
BROJ: 2018/2
DATUM:  19.04.2018. god.
LAZAREVAC

IZVESTAJ

0 sprovedenoj  javnoj nabavci ispod donje granice javnih nabavki za nabavku dobara:

NABAVKA BETONA MB 30

PROCENJENA VREDNOST NABAVKE : 500.000 din.

1.    Poziv za podno§enje ponuda poslat je slede6im ponuda6ima:

1.   KOLUBARA GRADEVINAR, Lazarevac
2.   ABI-INVEST, Lazarevac
3.    SIP KOMERC, Arandelovac

2.   Ponude su dostavili slede6i ponuda6i:

1)   KOLUBARA GRADEVINAR,  Lazarevac, Ul.  Janka Staj6i6a broj  1, br.  ponude 2369, br.
1746  od  18.04.2018.  god., na ukupan iznos od 444.600,00  din  bez PDV-a, rok   isporuke 2
dana,  na6in  pla6anja:  u  roku  od  40  dana,  ra6unaju6i  od    dana  predaje  ra6una  na  arhivu
Naru6ioca.

2)   ABI-INVEST, Veliki Crljeni, Ul.  Tamnavska bb, br. ponude 2368, br.21/18 od  16.04.2018.

god., na ukupan iznos od 432.000,00 din bez PDV-a, rok   isporuke  1  dan, na6in pla6anja: u
roku od 30, ra6unaju6i od  dana predaje ra5una na arhivu Naru6ioca

Na osnovu iznetog Realizator javne nabavke predlaze slede6u:

ODLUKU

Predlaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac, da se za javnu nabavku -dobara

NABAVKA BHTONA MB 30

kao  najpovoljnija  ponuda,  izabere  ponuda  ABI-INVEST,  Veliki  Crljeni,  Ul.   Tamnavska  bb,  br.
ponude  2368,  br.21/18  od  16.04.2018.  god.,  na  ukupan  iznos  od  432.000,00  din  bez  PDV-a,  rok
isporuke 1 dan, na5in pla6anja: u roku od 30, ra5unaju6i od  dana predaje ra6una na arhivu Naru6ioca.

Zoran Rankovi6, s

Adresa: Karadordeva,3.2`.F  11>550 Lazarevac Tel: 011/8117-130   Faks: 011/8117-090
E-mail: toplifikacija@toplifikacija.net Web: www toplifikacija. net

PIB:  104643237 Mati5ni broj:20199601


